
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 18 имени А. М. Горького»  

города  Воткинска Удмуртской Республики 

427431 Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Освобождения, д. 5,  

тел.: (34145) 5-32-31 votkinsk18@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

      

от 15 августа 2022г.                                                                                  № 164-ос             

 

О назначении куратора внедрения 

 целевой модели наставничества  

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом директора от 18.03.2022г. №65/2-

ос и в целях организации качественной наставнической деятельности в 

2022-2023 учебном году 

 

приказываю: 

                           

1. Назначить на 2022-2023 учебный год куратором наставников Суворову 

Н.Л., учителя истории. 

2. Суворовой Н.Л., куратору программы: 

 провести повторное обучение наставников в период до 12.09.2022 года;  

 осуществлять организацию и контроль мероприятий в рамках 

утвержденной Программы наставничества;  

 предоставлять своевременно отчеты о реализации программы 

наставничества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                        А.Г. Ильина 

 

С приказом ознакомлены: 


		г. Воткинск ул. Освобождения, 5
	2022-08-20T10:18:51+0400
	Удмуртская Республика
	Ильина Анастасия Григорьевна




